



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

BCA Holding ApS

Islands Brygge 92, 10. 4., 2300 København S.

CVR-nr. 27 12 19 69

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4 2023

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 9

Resultatopgørelse for 2022/2023 side 10

Balance pr. 30. april 2023 side 11- 12

Egenkapitalopgørelse side 13

Noter side 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: BCA Holding ApS
Island Brygge 92, 10. 4.
2300 København S.

CVR.nr.: 27 12 19 69
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion: Bo Casper Andersen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med handel, finansiering og investering, herunder at eje aktier og anpartar i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i kr. 521.785 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		296.480	243
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..		<u>197.485</u>	<u>224</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		98.995	19
Resultat af kapitalinteresser		544.863	702
Andre finansielle indtægter		34.605	34
Finansielle omkostninger		<u>182.760</u>	<u>119</u>
RESULTAT FØR SKAT		495.703	636
Skat af årets resultat		<u>-26.082</u>	<u>5</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>521.785</u></u>	<u><u>631</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		-75.137	99
Overført resultat		<u>538.022</u>	<u>475</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>521.785</u></u>	<u><u>631</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Brugsrettigheder		<u>558.052</u>	<u>289</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>558.052</u>	<u>289</u>
Investeringsejendomme		11.223.718	6.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>341.338</u>	<u>329</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>11.565.056</u>	<u>7.021</u>
Kapitalinteresser	1	1.530.835	1.606
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>346.050</u>	<u>346</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>1.876.885</u>	<u>1.952</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>13.999.993</u>	<u>9.262</u>
Skatteaktiv		29.404	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	80
Periodiseringsposter		<u>1.077</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>30.481</u>	<u>80</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>0</u>	<u>1.201</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>30.481</u>	<u>1.281</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>14.030.474</u>	<u>10.543</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.468.335	1.544
Overført resultat		4.625.280	4.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		58.900	57
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>6.277.515</u>	<u>5.813</u>
Depositum.		127.500	83
Gæld til realkreditinstitut	2	<u>4.296.743</u>	<u>4.440</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.</u>		<u>4.424.243</u>	<u>4.523</u>
Gæld til realkreditinstitut	2	143.300	141
Gæld pengeinstitut		3.073.018	0
Selskabsskat		3.322	5
Anden gæld		88.777	52
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.299</u>	<u>9</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.</u>		<u>3.328.716</u>	<u>207</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.</u>		<u>7.752.959</u>	<u>4.730</u>
<u>PASSIVER I ALT.</u>		<u>14.030.474</u>	<u>10.543</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. april 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2022.	1.543.472	1.445
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-75.137</u>	<u>99</u>
Overført resultat pr. 30. april 2023	<u>1.468.335</u>	<u>1.544</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2022.	4.087.258	3.612
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>538.022</u>	<u>475</u>
Overført resultat pr. 30. april 2023	<u>4.625.280</u>	<u>4.087</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. maj 2022	57.200	57
Udloddet udbytte i regnskabsåret	-57.200	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	<u>58.900</u>	<u>57</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. april 2023	<u>58.900</u>	<u>57</u>
Egenkapital pr. 30. april 2023	<u><u>6.277.515</u></u>	<u><u>5.813</u></u>

NOTER.

	Kapital- interesser
<u>Note 1. Kapitalinteresser:</u>	
Anskaffelsessum pr. 30. april 2023.	<u>62.500</u>
Værdiregulering pr. 1. maj 2022.	1.543.472
Årets resultatandel	544.863
Udbytte/overførsler	<u>-620.000</u>
Værdiregulering pr. 30. april 2023	<u>1.468.335</u>
Bogført værdi pr. 30. april 2023	<u><u>1.530.835</u></u>

	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital pr. 30. april 2023
Kapitalinteresser:			
Køge Stenhuggeri ApS i Køge	<u>50%</u>	<u>1.087.453</u>	<u>2.373.828</u>
DOBO Parkering I/S	<u>50%</u>	<u>2.272</u>	<u>687.842</u>

	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>Note 2. Gæld til realkreditinstitut:</u>		
Gæld til realkreditinstitut	4.440.043	4.581
- heraf afdrag indenfor 1 år	<u>-143.300</u>	<u>-141</u>
	<u>4.296.743</u>	<u>4.440</u>
Gæld til realkreditinstitut der forfalder efter 5 år	<u>3.701.000</u>	<u>3.853</u>

Note 3. Pantsætninger og eventualforpligtelser:

Solidarisk hæfte for gæld i DOBO Pakering I/S kr. 36.350 pr. 30. april 2023.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er lyst ejerpantebrev nom. kr. 4.000.000 i ejendommen Islands Brygge 60, 1.tv.

Til sikkerhed for andel i ejerforeningers udgifter m.v. er lyst pant med kr. 35.000 i Flaskegade 5.5.2. og kr. 45.000 i Islands Brygge 60, 2. tv. og kr. 45.000 i Islands Brygge 60, 1. tv.

MH/LF 33055